TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP
THAN - KHOÁNG SẢN VIỆT NAM

CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN
NHÔM LÂM ĐỒNG – TKV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2245/TB-LDA

Lâm Đồng, ngày 11 tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO MỜI CHÀO HÀNG CẠNH TRANH RÚT GỌN

Gói cung cấp: Sửa chữa hầm băng tải 3,4 PX KHT và hầm băng tải 1,2 PX
NĐ

Công ty TNHH MTV nhôm Lâm Đồng - TKV (bên mời nhà cung cấp) có
nhu cầu mời báo giá Gói cung cấp: Sửa chữa hầm băng tải 3,4 PX KHT và hầm
băng tải 1,2 PX NĐ.

Nhà cung cấp có nguyện vọng tham gia báo giá có thể tìm hiểu thông tin
chi tiết tại địa chỉ dưới đây:

- Công ty TNHH MTV nhôm Lâm Đồng - TKV (thông qua phòng Kế hoạch
tiêu thụ); Đường Phan Đình Phùng, tổ 15, thị trấn Lộc Thắng, huyện Bảo Lâm,
tỉnh Lâm Đồng, Điện thoại: 0263.3691682 - Fax: 0263.3691680.

- Hồ sơ đề xuất (bản giấy) phải được gửi đến Công ty TNHH MTV nhôm
Lâm Đồng - TKV (gửi trực tiếp, hoặc gửi bưu điện) trước thời điểm hết hạn nộp
hồ sơ đề xuất vào lúc 16 giờ 00 phút (giờ Hà Nội) ngày 15 tháng 9 năm 2023.

- Kèm theo thông báo này là Hồ sơ yêu cầu đã được phê duyệt tại quyết
định số 1748/QĐ-LDA ngày 11/9/2023 của Giám đốc Công ty TNHH MTV nhôm
Lâm Đồng – TKV về việc Phê duyệt Hồ sơ yêu cầu thực hiện Gói cung cấp Sửa
chữa hầm băng tải 3,4 PX KHT và hầm băng tải 1,2 PX NĐ.

- Hồ sơ yêu cầu chào giá sẽ được bên mời nhà cung cấp mở công khai tại
địa chỉ nêu trên vào ngày 15 tháng 9 năm 2023.

Trân trọng kính mời các nhà cung cấp tham gia./.

Nơi nhận:
- Trang Web Cty (đăng tải);
- Trang Web của TKV (đăng tải);
- Giám đốc Công ty (b/c).

- Lưu: VT, KHTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Dũng Sỹ

		ĐOÀN THỊ THANH HUYỀN
	2023-09-11T13:42:42+0700
	Signer's office
	ĐOÀN THỊ THANH HUYỀN
	Signing document

		PHẠM DŨNG SỸ
	2023-09-12T07:50:31+0700
	Signer's office
	PHẠM DŨNG SỸ
	Signing document

		CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN MỘT THÀNH VIÊN NHÔM LÂM ĐỒNG - TKV
	2023-09-12T10:17:23+0700
	Signer's office
	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN MỘT THÀNH VIÊN NHÔM LÂM ĐỒNG - TKV
	Signing document